
滋賀

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、測定委託先より下記検査項目につきまして、使用試薬の製造遅延により、

欠品となり、納品が再開されるまでの間、やむを得ず検査受託を一時中止する旨の

連絡がございました。

　弊社と致しましても、急遽ではございますが、検査受託を一時中止させていただく

こととなり、取り急ぎご案内致します。

  誠に突然のことであり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何

卒ご了承賜わりますようお願い申し上げます。

　謹白

■実施日

■一時受託中止項目

※ 納品再開予定につきましては、現時点では、２０２５年４月下旬頃との連絡を受けております。
※ 検査の再開につきましては、改めてご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

検査項目 備考
掲載頁

記

２０２５年　４月　１５日（火）より一時受託中止

統一コード

2025年 4月

Ｎｏ．2025-21

検査一時受託中止のご案内

135
9461

　HIV-1/2特異抗体 　代替項目はありません
5F560

案内書 項目コード


